Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

 Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA BOLSA
MONITORIA DA DISCIPLINA FOTOGRAFIA 1 e FOTOGRAFIA 2 –
PERÍODO VESPERTINO - BACHARELADO EM ARTES VISUAIS

O Colegiado do Curso de Bacharelado em Artes Visuais da Universidade Estadual
do Paraná (UNESPAR) - Campus Curitiba I - EMBAP, torna público o resultado de
seleção de monitores/as bolsistas no projeto “Monitoria Fotografia 1 e 2 -
Vespertino”, elaborado pelo professor-orientador Bruno Oliveira Alves e aprovado
no Programa de Monitoria Acadêmica com Bolsas da UNESPAR.

De acordo com o edital nº 05/2022 – DPP/PROGRAD/UNESPAR, seguindo os
critérios de seleção (item 4.6 do edital), foram aprovados as alunas na seguinte
ordem de classificação:

Aluno(a) Média notas

Fotografia 1 e 2
Nota
entrevista

Nota
final

1º Talitha Bodnar

9,75 10 9,8

2º Patricia Mattos de Souza

9,3 9,5 9,4

Curitiba, 20 de maio de 2022.

Bruno Oliveira Alves
Professor colaborador de Fotografia e Multimeios da Unespar – Campus I - Embap.